
Årsrapport 2025         
Gruppenavn: Bragdøya ukulelegruppe 

Musikalsk leder/gruppeleder: Helge Nilsen (mob 91670622) 

Ansvar for det praktiske (gruppas kontakt mot kystlagets kontor/ansatte):  

Kristi Bente Tjomsland (mob 95146242) 

Antall medlemmer/deltakere: ca 20 (pluss/minus, alle er ikke med hver gang) BK 
(kontor) får liste over deltakere på hver øving, en for vår- og en for høsthalvåret. 

Hva er gjort i 2025?

2025 har vært nok et godt år for oss i ukulelegruppa. Vi har gjennomført det vi 
vanligvis pleier med øving en kveld per måned (bortsett fra i juli og i 
desember). 
I tillegg har vi spilt og sunget på ulike arrangement i kystlagets regi som 
under Visetreffet (på brygga), under kulturminnedagen (utenfor kaféen), til 
allsang på høstfesten (i Saltebua), og på førjulsfesten (på Låven). Vi har også 
deltatt på arrangement utenfor Bragdøya (allsang i Bentsens have, Posebyen 
i august).
Før jul, siste torsdag i november, inviterte vi, tradisjonen tro, «Eldre herrer 
med dame og Bjarne» til å spille og synge sammen med oss. Alle fem kunne 
komme, det var så fint! De er til stor inspirasjon for oss. De var alle fem med i 
oppstarten av ukulelegruppa på Bragdøya/Grønningen fyr i 2009. 
Denne høsten har Sigbjørn Ubostad ikke vært på øvingene på grunn av 
sykdom. Han har vært med i ukulelegruppa siden oppstarten (2009) og døde 
i november. Vi kan ikke fatte at han er borte og aldri skal være med oss igjen. 
Sigbjørn har vært en stødig skipper for oss, i tillegg til å være en aktiv 
medlem av gruppa.
I løpet av dette året har Helge, Sigbjørn og undertegnede arbeidet med å 
oppdatere Bragdøya kystlag sitt allsanghefte. Heftet finnes i 40 eks og ligger 
på biblioteket i Saltebua.
Innkjøp: Ukulelegruppa har sett det som en fordel å ha en i gruppa som kan 
spille bass. Derfor har vi spurt kystlaget om anledning til å gjøre innkjøp av 
bass og forsterker, slik de har fått i Søgne kystlag sin ukulelegruppe. Det har 
vi fått, og dette utstyret bruker vi nå i gruppa. Planen er at minst én, helst to, 
kan få interesse og bli vant til å bruke det. 



Hva skal gjøres i 2026? 

Målet er å fortsatt være en aktivitet og et hyggelig miljø for sang-og-musikk-
glade kystlagsmedlemmer, der man kan holde ved like og videreutvikle spillet 
og utvide sang-repertoaret. For de fleste er instrumentet ukulele, men folk 
med gitar/bass/munnspill/trekkspill/andre instrumenter, eventuelt kun sang, er 
hjertelig velkomne til å være med.
For 2026 satser vi på en aktivitet i stor grad lik fjoråret, med månedlige 
øvinger og å delta på de arrangementene som er blitt tradisjon. Vi har 
allerede fått forespørsel om å komme til Bentsens have og spille til allsang 
der den 26. august.
Vi har godt samarbeid og utveksling med Søgne kystlag, og dette vil fortsette. 
Noen fra dem deltar på våre øvinger og arrangementer, og noen fra oss 
deltar på deres øvinger/arr. Tidligere år har vi samarbeidet om kurs. De tre 
siste årene har det ikke blitt holdt kurs.

Budsjett for 2026 

Musikalsk leder, Helge Nilsen, har behov for papir og toner i forbindelse med 
kopiering. Mobilnr til Helge Nilsen: 91670622
Budsjet: dekke utgifter til kopiering (papir og toner), ca 2200 kr.

Andre opplysninger 
Vi har alle våre månedlige øvinger i kaféen i Saltebua (på vev-loftet hvis 
kafeen er opptatt/på brygga hvis det er varmt nok og ikke for mye vind).  
Hvis mulig, blir øvingene lagt til siste torsdag i måneden.


Skipper for oss har i 2025 vært Sigbjørn Ubostad, som før. Skipper er vi helt 
avhengige av. Etter at Sigbjørn ble syk, har Rasmus Morvik tatt over den 
jobben. Han vil fortsette med det så sant han kan. Rasmus er også en av 
våre ukulelespillere.
Kystlaget dekker båt og oppvarmet sted å være, samt kaffe/te. Hvis vi har 
med noe til kaffen, ordner vi det selv. Dette året har vi stort sett tatt med hver 
vår «niste».
Ukulelegruppa sorterer under voksenopplæring, som kystlaget får støtte til å 
drive. Om vi får utgifter utenom det nevnte, sponser vi det selv. Vi har også 
muligheten til å be/søke kystlaget om støtte ved uforutsette, større utgifter. Vi 
spiller alltid gratis ved alle arrangementer og har heller ingen andre typer 
inntekter. Vi vil helst ikke betale til parkeringsselskapet for parkering på 
Lumber, der vi setter bilen når vi tar båten ut til Bragdøya, men dette er det 
foreløpig ikke blitt noen endring på.
5. januar 2026 Kristi Bente Tjomsland



Årsmøtet i Bragdøya kystlag 2026 
        Rapport fra Kulturgruppen Thaulows Hus for året 2025 

 

Representantskapet i Kulturgruppen Thaulows Hus har i perioden bestått av: 
Helge Quidding  Leder  Bragdøya Kystlag 
 Bjarne Markussen  Nestleder Wergelandselskapet/UIA 
 Tale Christiansen Referent Christianssands Byselskab 
Ellen Wiese-Hansen Kasserer Fortidsminneforeningen 
Wenche Irene Hamre   Bragdøya Kystlag 
Bjørnar Knapstad   Christianssands Byselskab 
Dag Olaf Torjesen   Fortidsminneforeningen//UIA 
Petter Hangeland   Det Dramatiske Selskab 

Uttrykket «representantskap» er basert på at deltakerne representerer ulike kulturelle foreninger i Kristiansand. 
 
Kulturgruppens formål er å skape et kulturelt liv i det ærverdige Thaulows hus fra 1776, gjennom guiding, 
foredrag og annen museumsvirksomhet.  Gruppen påtar seg også ansvar for interiør i form av bilder/malerier 
(replica), møbler og annet som skal gi huset er musealt preg, 

I løpet at 2025 ble det gjennomført flere guidede turer, noen av disse årvisse turer oppført i Naturlosen, og 
koordinert med aktiviteter i regi av Kystlaget: 

Søndag 27. april  Sesongåpning på Bragdøya.   Thaulows Hus åpent for guiding 

Søndag 11. mai Guidet tur på Bragdøya og til Thaulows Hus  

Fredag 16. mai Wergelandprisen 1: I forbindelse med undervisningsopplegget for Wergelandprisen – et 
samarbeid mellom UiA og KKG – besøkte 150 KKG-elever Thaulows Hus sammen med 
sine lærere. Dette var ikke direkte knyttet til Kulturgruppen Thaulows Hus, men flere av 
de sentrale personene i prosjektet er medlemmer av Wergelandselskapet, og det støtter 
opp om Kulturgruppens mål om å fremheve Wergeland-familiens kulturelle 
samfunnspåvirkning både på deres tid og i dagens samfunn. 

Søndag 8. juni.  Under Kysens dag, var det guidet tur på øya og til Thaulows Hus 

Søndag  13. juli   Åpent hus og guiding i Thaulows hus, med servering av kaffe og vafler. 

Søndag 3. august   Guidet tur til på Bragdøya og til Thaulows Hus.  

Søndag 17. august Tur til lystgårdene med MB Høllen, guiding på Myren gård, Pers Have, Thauows Hus 
 og Saltebuene, og til slutt via Bredalsholmen til Andøen gård. 

Søndag 7. september Kulturverndagen – Foredrag i Thaulows Hus med foredrag av May Lill Ljosdal,  
og «de reisende» langs kysten.  Tittel: «Bak de lappede seil». 

Fredag 12. september Faglig utflukt og forelesning om Henrik Wergeland og Camilla Collett for UiA-studenter.  

Søndag 16. november Julemarkedet.  Foredrag i Thaulows hus ved Bjarne.  I tillegg sørget vi,  
som i fjor, for å servere dugnadsmat på kjøkkenet for de som jobbet i området.   

Onsdag 3. desember Wergelandprisen 2: Utdeling av Camilla-prisen og Henrik-prisen i studenthuset Bare.  
Oppfølging av besøket i Thaulows Hus i mai.   

 

Ut over disse aktivitetene, har vi gjennomført et årsmøte og to representantskapsmøter. 

Kulturgruppen har også deltatt som vertskap for allsangkvelder i Bentsens hus. 



 

Bjarne har fått laget en video-guide for Thaulows hus, der man på telefonen kan få frem både bilder og tale som 
en omvisning inne i Thaulows Hus.  Denne tilgjengeligheten er viktig for at publikum skal kunne få «se» også 
inne i huset, selv når det ikke foregår fysisk guiding der og at huset derfor er stengt.   En QR-kode må lages og 
henges på veggen. 

Kulturgruppen har foreløpig en økonomi som ikke krever støtte fra Kystlaget direkte, og det føres således heller 
ikke opp noen budsjettpost for 2026 knyttet til Kystlagets budsjetteringer.  Vi har søkt Kulturetaten om et 
beskjedent beløp til å dekke innkjøp, og drift av Thaulows Hus innvendig, som vi har påtatt oss ansvaret for. 

 

 

For Kulturgruppen 

 
Helge Quidding  
       leder  

 



Årsrapport 2025 og planar 2026 for Fiskegruppa 

       Side 1 

 

Gruppeleder/kontaktperson: Ole Steffen Gusdal, tlf. 41474011, e-post: ol-stg@online.no 

Styringsgruppe:  Ole Steffen Gusdal, Willy Pedersen, Ellen Iversen, Tore Solberg, Frode Granli og Arild Eidet  

Antall medlemmer/deltakere: 80 e-postmedlemmer, derav 4-12 har deltatt på arrangementa. 

 

Hovedformål Visjon: 

Arbeide for trivsel, fiskeglede og matauk frå havet for unge og eldre 

Målgruppe:  

Medlemmer i Bragdøya kystlag 

Mål: 

• Fiske av ulike fiskeslag med ulike reiskapar 

• Lære om fiskeslag, fiskeplassar, fiskereiskapar, reglar for bruk av fiskereiskapar og lage og 

vedlikehalde fiskereiskapar 

• Vedlikehalde og lære å bruke aktuelle båtar 

• Matauk og foredling av fisk 

• Rekruttering av nye medlemmer i samarbeid med Kirkens bymisjon, alarm, skuleprosjekt og 

innvandrarmiljø. 
 

Rapport inneværende år 

 

Fiske i 2025 

• Det blei arrangert 7 fisketurar med fiskestang/ harpe. To av dei med Nesebuen.  

• Det har vore god fangst av sei både sommar og haust. Makrell / pir har det vore heile sesongen, men 
ikkje i store mengder og mest pir. 

• I mars blei det gjennomført kurs i garnbøting med Eldbjørg Nilsen som kurslærar.  

mailto:ol-stg@online.no


Årsrapport 2025 og planar 2026 for Fiskegruppa 

       Side 2 

 

• På kulturminnedagen blei det servert varmrøykt makrell som vanleg dei siste åra. 

• Torskerusene har vore i bruk i månadane januar, oktober, november og desember. Fangsten av torsk 
har vore liten som i 2024. 

• Det er gjennomført ein tur med linefiske til området ved Songvår 

• 2 sildegarn blei sett i haust der me fekk ein del sei og lyr, men dessverre ikkje sild. 

• I 2025 har gruppa fått som gåve 3 torskeruser og 2 havteiner frå medlemmer i kystlaget.  

• Fiskegruppa har no mykje utstyr og det har vore behov for meir lagringsplass. Det er no løyst ved at 
det er bygd inn ei fiskebu under rømmings trappa for leiligheta på slippen. Den kjem i tillegg til den 
eksisterande. 

Nesebuen og Pil 

Det har vore 2 fisketurar med Nesebuen. Fiskegruppa har deltatt i vedlikehald av båten og det er eigen 
rapport for båten.  

Pil har og vore ute av drift i 2025, og den er no sett på slipp for restaurering og vidare oppfølging. . 

 

Plan og mål for 2026 Realisere visjon og dei ulike mål som er sett for fiskegruppa. Fleire fisketurar og bruk av Nesebuen. 

Aktiviteter • Arrangere månadlege turar med fiskestang og snøre og bruke Nesebuen til nokre av desse turane. 

• Sette torskeruser i lovleg periode frå 1. oktober til 1. mai. 

• Fiske med andre ståande reiskap som garn, line, snik, havteiner, krabbeteiner og torskeruser. 

• Gjennomføre møte med medlemmene i fiskegruppa i februar. Ansvar Ole Steffen 

• Arrangere kurs i fiske med ståande fiskereiskap i mars. Ansvar Tore 

• Arrangere kurs i røyking av fisk i august/ september. Ansvar: Ole Steffen 

• Arrangere kurs i støyping av ulike typar søkke. Ansvar: Arild 

• Røyking av fisk på kulturminnedagen. Ansvar: Ole Steffen 

• Presentere fiskegruppa og servere foredla fisk på eit medlemsmøte før 10. september 
Ansvar: Styringsgruppa 



Årsrapport 2025 og planar 2026 for Fiskegruppa 

       Side 3 

 

Utstyrsbehov Fiskegruppa er godt rusta med fiskeutstyr, men vurderer kjøpe 2 reketeiner.  

Budsjett Utgifter  

• Innkjøp av 2 reketeiner                     kr 2 000 

• Ymse utstyr til fiske og kurs              «  1 000 

• Drivstoff                                                «  4 000 

• Sum                                                       kr 7 000 

Inntekter 
Kursstøtte                                                    kr   ????? 

   Fiskegruppa har mange e-post medlemmer, men relativt få aktive medlemmer. I 2026 må det arbeidast aktivt 
for å få fleire aktive medlemmer. 

 



Årsrapport 2025   
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<Gruppenavn> Gruppeleder: 

Karen Schanke 

Tlf: 

91108201 

E-mail: 

karen.schanke@hotmail.com 

Etablert <DATO> Deltakere: 

Kirsti Hem 

Gunnveig Rykkelid 

Torhild Iveland 

 

Tlf: 

40104871 

97655607 

97965789 

 

E-mail: 

kirstihem@gmail.com 

gunnveigrs@gmail.com 

torild.iveland@gmail.com 

 

    

Hovedformål  

Klargjøre villaen for utleie til allmenheten og for bruk til aktiviteter i kystlaget 

Det er Kr.sand Kommune som eier villaen 
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Rapport inneværende år 

 

Dugnadsåret fikk en pangstart da vi ved en tilfeldighet oppdaget at villaen var blitt  utleid til arr i slutten av 
mars. 

Vi fikk gjort klar villaen på rekordfart, men ikke så grundig som ønsket. Gav tilbakemelding til styret/adm at 
villaen ikke kan leies ut før 1 mai uten at villagruppa er kontaktet. 

For uten generell vårvask av hus og sengetøy ble det  malt noen golv. Plattinger ble  skurt. 

Det ble kjøpt inn et par nye madrasser og anskaffet ny enkeltseng til Morgensol. 

Befaring av huset med Karen og Ole Stian Øyslebø fra Byggforvaltningsgruppa  

Gruppa hadde ukentlige tilsyn av villaen på vår og høst. Det fungerte bra. Når det er vertskap på Bragdøya er 
det vertene som skal se til huset. Usikkert på hvordan dette fungerte. 

Villaen hadde 48 overnattingsdøgn  i 2025. Omsetning var en liten økning i fra 2024 ifølge administrasjonen  

Det er av administrasjonen laget en ny gjestmanual som sendes ut ved bestillinger 

 

 

Plan og mål kommende år Vårdugnad som vanlig med vask av hus og sengetøy. Starter i mars med hovedvekt i april. 

Har huset klart for utleie 1 mai. Gitt beskjed til adm om dette. 

Skifte råte i takhimling  i 2.etg. 

Male flere golv. Vaske og olje plattinger. Musetette under vasken på kjøkkenet. Luke brennesle. 

Male utebenk 

Restaurere steintrapp ute 

Lage sjekkliste for tilsyn av villaen 
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Aktiviteter  

 

 

Utstyrsbehov 

 

Olje og maling 

Nytt kjøleskap, støvsuger og elovn stue 

Div sengetøy 

Budsjett Maling 3000 kr. Kjøleskap 6000 kr, støvsuger 3000  kr elovn 2500 kr. Div sengetøy 2000kr Nye matter 1000 kr 

Ca 15 – 20000 

 

 

Framdrift  

Vårdugnad innen 1.mai 

 

Ferdigstillelse  

 

 

Generelt  
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Naustet på 
Bredalsholmen 

Gruppeleder: 

Tom Andresen 

 

Tlf: 

93084003 

E-mail: 

Tom.andresen52@gmail.com 

Etablert <DATO> Deltakere: 

Andresen Tom 
Berntsen Tore 
Myklebust Kjartan 
Andersen Einar 
Beurling Hans Gustav 
Skorstad Elin 
Strandvik Karl 
 Kohler Andreas 
Grundig Sylvia 
Brørs Dagfinn 
Morvik Rasmus 
Håland Helge 
Espestøl Hans 
Vestøl Bjarte 
Schanke Kristian 

 

Tlf: 

 

 

 

E-mail: 

 

    

Hovedformål. Restaurere Naustet. Restaurere slippen. Bygge et levende miljø med restaurering, opplag av båter. 
Kulturaktiviteter. Utstilling 

Forankre et samarbeid med ungdomsklubber, skoler enkeltpersoner/kunstnere. 
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Rapport inneværende 
år:  

 

Se egen årsrapport for Naustet på Bredalsholmen 

Plan og mål 
kommende år 

Ferdigstille slipp. Installere solceller. Toalett, Handverktøy og el- verktøy. Se budsjett 

 

 

Aktiviteter 2026 Vedlikehold av båter. Sosialt samvær. Markering av kulturminnedag. Samarbeid med kunstnereog speidergrupper. 
Sommerutstilling.  

 

 

Utstyrsbehov 2026 

 

Generell håndverktøy. El- maskiner 

Budsjett for 2026 Budsjett for Naustet 2026   

   

Oppbygging av slipp:   

Gravearbeid. Ekstern entreprenør 55000  

Svill og skinner. Festemateriell 20000  

2 Vogner med brede hjul 15000  
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Tilførsel sement, grus , div 8000  

  98000 

Do:   

5 kammers snurredass 35000  

Tilbygg og fundamentering 7000  

  42000 

Solcelleanlegg:   

Batteripakke, inverter, lader. Solceller   

Feste materiell. Ledninger. Sikringer 98000  

  98000 

   

Handverktøy og el-verktøy. Div forbruk 30000 30000 

   

Kostnader  268000 

 

Forbundet Kysten 268000  

   

Inntekter  268000 
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Framdrift  

 

 

Ferdigstillelse 2027 

 

 

Generelt  

 

 

 

 

 



Årsrapportering 2025  og planar for 2026 for Nesebuen, Bragdøya kystlag 
 

Gruppeleiarar/ kontaktpersonar: Ole Steffen Gusdal og Knut Tveit E-postadresse: ol-
stg@online.no og knut.tveit@yahoo.com 

Tal medlemmer/ deltakarar i 2025:  

• Fiskegruppa er brukar av båten og  deltar i oppussing. Gruppa har 80 stk. på e-postliste 
og 10-15 er aktive.  

• På Nesebuen er det og fleire med spesiell kompetanse som gjer ein god jobb. 

Kva er gjort i 2025? 

• Vårpuss er gjennomført med vask, skraping og lakking av dekk og skuteside. 
• Listverk på styrehuset er skifta. 
• Motor og tak i motorrom er malt eitt strøk. 
• Den eine lanternekassen på styrehuset er bygd ny. 
• Båten har vore på slipp i Risør og vaska, påført tetningsmasse, primer og botnstoff.  

Vidare blei det sett på nye sinkanodar og  propellen blei pussa. 
• Ny dør er sett inn til toalettet og toalettet er kopla til og klar for bruk. 
• Det elektriske opplegget for lys i lasterom, toalett og forpigg er ferdig stilt. 
• Namneskiltet «Nesebuen» er pussa opp og montert på styrehuset. 
• Pakning på sjøvannspumpa er skifta og pumpa fungerer 
• Det er skifta olje og kjølevatn på motoren 
• Det har vore kurs i bruk av båt og motor. 
• Det er søkt om tilskott til restaurering av pullert og rekkestøtte 
• Båten er pakka inn med presenningar for vinteropplag. 

Kva er planlagt i 2026? 

Nesebuen, 
Arbeidsoppgåver/ aktivitet: 

Ansvarlig  Utføres 
innen 

Utført 
dato 

      
Montere alarmanlegg for temperatur og olje på motoren, 
brannalarm, vannalarm og vurdere gsm-varsling 

Arvid Mørch/ 
Knut 01.04.26  

Vurdere og montere gammalt utstyr som ekkolodd, fløyte 
og vhf. I styrehuset eventuelt som museumsgjenstand 
andre plassar Ka, Kn og OS 01.04.26  
Rydde og kaste gammalt utstyr på loftet «      «         « 01.04.26  
Fullføre trearbeid rundt toalettet og bygge ny dør Knut 01.04.26  
Undersøke med fagfolk kva maling, olje og lakk som skal 
brukast på verna fartøy Ole Steffen 01.03.26  
Vårpuss av dekk, skuteside m.m. (skrape, olje, lakke, male) Ole Steffen 01.06.26   
Reparere rekkestøtta midlertidig  Ole og Knut 01.06.26  
Repetisjonskurs i bruk av båten Karsten  vår  
Kurs om «mann over bord» og sjekk av redningsutstyr Ole og Knut. sommar  

mailto:ol-stg@online.no
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Male strøk 2 i tak i motorrommet Ole og Knut vinter  
Sjekk av nødvendig verktøy og montere desse på 
verktøyvegg m.m. Knut vinter  
Vurdere å sette opp pullert på rekka Karsten vår  
Vurdere tidspunkt for restaurering av rekkestøtte og pullert Ole og Knut OKt.26  
Søke om midlar til slippsetting m.m. i 2027   «           « Okt.26  
Pakke inn båten for vinteropplag   «           « Okt./nov  
Avklare reglar for å ta med ikkje-medlemmer (familie og 
venner) Ole og Knut vinter  
Planlegge fisketurar og medlemsturar med båten.    «          « April-okt  
Planlegge fellestur med Lister, Dagmar Los og andre    «           « sommar  

 

Budsjett 2026 

Vårpuss; vasking, skraping, maling og lakking.    Kr      5 000 

Montere alarmanlegg, eigenandel **)     «        5 000  

Drivstoff         «        5 000 

Ymse tiltak og arbeid        «        4 000        

Sum          Kr     19 000 

Alle summar er eks. mva. 

**)  Det er gitt tilskott frå Agder Fylkeskommune (AF) med kr 25 000 til å reetablere 
brannalarmanlegg.  

Tilskottet er ca. 80% av kostnaden. Ny arbeidsfrist er sett til 31.12. 26.  

 

 

 

Ole Steffen Gusdal, Knut Tveit og Karsten Løvdal 



                                     Rapport fra trakteringsgruppen 
                                  for trakteringsåret 2025 
 

Traktering ansvarlige i sesongen 2025 har vært: 
Britt, Jonny, Inger Merete, Karsten, Frode, Åse og Helge 

I løpet av perioden mai til august trakterte vi 11 arrangementer. Størrelse på antall 
gjester varierte fra 20 til 200 gjester. De fleste arrangementene skjedde i juni med totalt 5 
selskaper. Vi trakterte to selskaper på samme kveld. Et på Mesanindekket og et nede i 
Saltebua. Det gikk greit, men tilbake meldinger fra trakteringsgruppa var at dette ikke 
måtte skje igjen. Det var slitsomt! 

I tillegg til dette kom det årlige fire dagers visetreffet i september, med full bespisning fra 
torsdag kveld til søndag frokost.  

Vi har ikke hatt ansvar for traktering i verken MS Bragdøya eller Høllen. 

Som forrige år, har ansvaret for ledelse av arrangementene blitt fordelt slik at de samme 
personer ikke må ta lederansvar hver gang.  Dette fungerer bra.   

Det er likevel slik at det i stor grad er den samme gruppe frivillige som blir spurt om  
å stille opp for å gjennomføre hvert enkelt arrangement. 

Slike trakteringer er i utgangspunktet et hyggelig sosialt treff for oss som deltar, og som 
gir oss mange interessante oppgaver, og hvor vi treffer nye mennesker.  

Men flere av de frivillige er de samme som også bidrar til driften av søndags kaféen,  
som guider, som vertskap, som skyssbåtførere og som matroser. 

Vi har gjennom mandagsbrev og på medlemskvelder annonsert behovet for flere 
medlemmer til trakteringsgruppa. Dette har ikke ført til økning av antall medlemmer. 
Håper at årete 2026 kan bidra til flere medlemmer i trakteringsgruppa. 

Frivilligheten står høyt i kurs i kystlaget, men det er en utfordring å skaffe nok frivillige til 
å dekke alle disse aktivitetene gjennom en hektisk sommersesong.   Utfordringer knyttet 
til dette bør diskuteres før neste sesong starter opp. 

Trakteringsgruppa har ikke hatt noen direkte utgiftsposter.   

 

For trakteringsgruppen: 

Britt Marie Hansen 



Årsberetning for Øvre slippområde 2025.  
Dato¿.77¡januar.868❷ 
 
Leder: Tom Andresen 
Øvrige gruppemedlemmer: Britt Hansen og Per Simonsen 
 
Gruppas viktigste formål er å tilrettelegge for medlemsaktiviteter og gjøre slippområde 
godt å jobbe  på. Gruppa skal sørge for at formålet med Øvre slippområde blir fulgt. Vi 
skal være en tilrettelegger for kystlagets aktiviteter med fokus på faglig kunnskap 
 
Slippen har fått port mot nedre slipporråde. Vi har hatt private og kystlagets båter til 
reparasjon og lager. Mot slutten av året  ble Oselveren «Ormen Lange» satt på slippen. 
Den skal restaureres tilbake til en Regattaseiler i 2026. 
 
Tom Andresen 
 
 
 



Årsrapport 2025   

       Side 1 

 

 

<Gruppenavn> Gruppeleder: 

Tom Andresen 

 

Tlf: 

93084003 

E-mail: 

Tom.andresen52@gmail.com 

Etablert <DATO> Deltakere: 

Per Simonsen 

Britt Hansen 

 

 

 

 

Tlf: 

 

 

 

E-mail: 

 

    

Hovedformål 

 

Tilrettelegge og administrere for aktiviteter på Øvre slippområde 

 

 

 

 

 

 



Årsrapport 2025   

       Side 1 

 

 

TB BENTSEN 
ÅRSMELDING 

Skipsfører: 

Geir Buås 

Tlf: 

90 52 70 65 

E-mail: 

geir@bragdoya.no 

 

    

Hovedformål Årsrapport fra de ulike fartøyene.   

En kort beskrivelse av årets aktivitet i gruppen, evt. kostnader på utført arbeid / vedlikehold. 

En kort redegjørelse for hvilke planer som legges for neste år med budsjett. 

 

Rapport inneværende år 

 

Det har i løpet av året vært noe mindre aktivitet for TB BENTSEN en i 2024. Men på tross av dette så er det 
innmeldt 12 fakturagrunnlag på til sammen NOK. 156 000.- 

Totalt så har båten vært i aktivitet 23 ganger i løpet av året, noe som da tilsier at båten i snitt har vært 
benyttet ca. 2 ganger i måneden, enten i kommersiell tjeneste eller i kystlagets tjeneste. 

Båten er ettertraktet som isbryter her lokalt, men også som assistansebåt ved dokking både ved 
Bredalsholmen dokk og fartøyvernsenter, men også ved UMO Mandal der vi har vært ved flere anledninger 
når det er mangel på slepebåt i Mandal. Arbeidet her dreier seg om forhaling av militærfartøy mellom 
forskjellige kaianlegg og slippen. 

Båten ble satt på land ved Kristiansand havn sitt anlegg i Kongsgård Vige på vårparten der det ble utført en 
god malerjobb godt hjulpet av elever ved Maritim vgs. Sørlandet (MS LOFOTEN). 

Båten har fått installert alarmer for lavt oljetrykk og høy temperatur på motoren.  

mailto:rulud@hotmail.com


Årsberetning Lister 2025.  

 

Ansvarlige Karsten Løvdal og Olav Rykkelid 

Det har på «Lister» i 2025 vært utført normalt årlig 
vedlikehold, og bare mindre små reparasjoner.  Elevene 
fra Møvig skole deltok i vårvedlikeholdet. 

Båten ble brukt på medlemskvelder vår og høst. Styret i 
BK brukte Lister til kombinert seiltur/møte på 
forsommeren, med en frisk seiltur til Stokken. I forbindelse med Tall Ships Races ble Lister 
liggende sammen med Dagmar i Nodeviga. Mange besøkende fikk sett denne her. Siste dagen 
under TSR var Lister med i armadaen som fulgte skipene ut vestergabet. 

Siste seiltur en nydelig formiddag i midten av oktober, 
hvoretter båten ble rigget ned og pakket inn for vinteren. 
Under dette arbeidet ble det oppdaget omfattende 
råteskader på babord side. Dollbord og de to øverste 
bordgangene midt på båten må skiftes.  

Det er i år 50 år siden byggingen av Lister startet. 
Byggeprosessen ble dokumentert på film. Denne filmen ble vist på medlemskvelden den 11.11. 

Planer for 2026.  

Få flere brukere av skøyta, og flere seiltimer. Problemer med «startknappen» må utbedres. 

Utbedring av råteskader foretas av båtbygger med bistand fra frivillige.  

Det foretas utskifting av slitt tauverk til løpende rigg. Kunstfibertau erstattes med naturfiber. 
Søknad om støtte til dette er innvilget, og arbeid med dette må utføres i løpet av våren. 

 

Budsjett Lister 2026   
utgifter antall  enhetspris  
Bunnstoff 5 600 3000 
Lakk og olje 10 350 3500 
motorolje/filter     1500 
Diesel 40 20 800 
nytt tauverk     6000 
diverse forbruksmateriell     1500 
sum     16300 

    
Inntekter    
støtte til kjøp av nytt 
tauverk     6000 
inntekter på utleie     10000 
sum     16000 

 

(Eget regnskap for reparasjonsarbeidet) 



Motorbua Rapport 2025 

Fra: areidet@broadpark.no areidet@broadpark.no <areidet@broadpark.no>  
Sendt: onsdag 28. januar 2026 11:25 
Til: saltebua@bragdoya.no 
Emne: Motorbu 
  
 
Det har ikke skjedd noe i motorbu 2025 da jeg er alene,kanskje ikke noen unnskyldning 
Håpet mitt er om det kunne komme 1-2 nye som vil være med å gjøre en innsats. 
 det blir ett lite budsjett for 2026. 
  
Drivstoff kr. 300 
  
Div.        kr.1000 
  
  
  
Arild Eidet for motorbu 
 

mailto:areidet@broadpark.no
mailto:areidet@broadpark.no
mailto:areidet@broadpark.no
mailto:saltebua@bragdoya.no


Rapport fra gruppe 37  2025: Naustet på Bredalsholmen 

v―Tom.Andresen 

Dato¿❸¡.jan.868❷ 

 

Gruppa har bestått av leder Tom Andresen. 
Øvrige medlemmer av Gruppa: Tore Berntsen, Kjartan Myklebust, Einar Andersen, Hans 
Gustav Beurling, Elin Skorstad, Karl Strandvik, Andreas Kohler, Sylvia Grundig, Dagfinn 
Brørs, Rasmus Morvik, Helge Håland, Hans Espestøl, Bjarte Vestøl, Kristian Scance. 
 
Antall.personer.i.gruppa.er.definert.som.de.som.har.engasjert.seg.mest.i.aktiviteten.på.
Naustet¡. 
Aktiviteten.i.år.kan.først.og.fremst.kjennetegnes.med.et.godt.felleskap?.et.sted.der.alle.
har.et.ord.og.en.ide.som.betyr.noe?.et.sted.der.beslutninger.tas.der.folkene.er?.og.et.sted.
der.resultatet.deles¡.Det.betyr.mye.for.dem.som.deltar 
 

 
 

Aktiviteten.i.Gruppa.ble.styrt.av.tilskudd.som.kom.fra.Sr‗.bank.seint.på.året.i.8680¡.
Søknaden.hadde.fokus.på.å.legge.gulv.i.slippen?.montere.deler.av.el‗.anlegget.og.
montere.peis.med.pipe.i..Messa¡¡ 
.Arbeidet.har.vært.organisert.hver.onsdag.med.frammøte.kl.76¡66.og.felles.lunch.kl¡.78. 
Midlene fra SR- Bank kom som et kjærkomment tilskudd slik at vi fikk kontinuitet i 
restaureringen. 
 
Vi vår søknad om midler fokuserte vi på: 



Årsberetning småbåtgruppa 2025.  

Leder Olav Rykkelid. 

Styringsgruppe: Ellen Iversen, Jan C. Rosenlund, Tore Berntsen og Olav Rykkelid. Det er ca 40 
medlemmer av gruppa. Ikke alle er like aktive! 

De fleste medlemskveldene fra begynnelsen av mai til ut september er småbåtene i bruk til roing 
og seiling. Vi har også noen medlemmer som er ivrige på vedlikehold og reparasjoner av båtene. 

Det har vært 3 medlemsmøter i 
småbåtgruppa. Dette kombinert med 
presentasjon av gruppa på medlemskvelder. 
På første medlemskvelden i september 
arrangerte vi rotur rundt øya. Ca. 15 
medlemmer i 7 båter deltok. 

Vi har som tidligere hatt 10 robåter til utlån på 
Bragdøya. 2 båter i Nodeviga og 2 på Pers 
brygge i Auglandsbukta. Båtene i 
Auglandsbukta har vært mye brukt. I Nodeviga 
kunne vi først ta havna i bruk i midten av juli, og 

det har vært mindre utleie. Prammen Holmsbu ble lagt på Stokken i sommersesongen. Rosjekta 
«Rolig» har vært utleid til DNT sør. Den er brukt til besøkende på Gamleøya. Prammen «Lille 
Mathilde» var i sommer utleid til dyreparken, hvor den ble brukt i forbindelse med «Kaptein 
Sabeltann» forestillingene. På forsommeren fikk vi seilsjekta «Marta Louise». Ei fin sjekte som er 
bygget på Sumatra båtbyggeri.  

I løpet av året har vi hatt besøk av mange 
skoleklasser fra forskjellige skoler. 1740 elever har besøkt øya, og de fleste av dem har fått prøve 
seg i robåtene. Oppfølging av disse er arbeidskrevende, og utføres av et fåtall frivillige. 

Vi hadde 5 småbåtverter i jobb i sommer. Elmer og Johannes i tillegg til 3 vi fikk fra kommunens 
sommerjobbprosjekt for ungdom. Det å ha to av våre egne gjorde at oppfølgingen fra frivillige ble 
mindre arbeidskrevende enn tidligere. Strandebarmeren «Kirkevikbåten» ble pusset opp av 
småbåtvertene i rolige perioder i løpet av sommeren. 

Kurs. I vinter ble det gjennomført kurs i å lage årer. 6 deltakere gjennomførte, og det ble laget årer 
i ask, «som var gode å ro med». Men materialet var hardt å jobbe med, så ikke alle årene ble 
ferdige. Det ble i vår arrangert kurs i vårklargjøring av båtene. Dette både på formiddager og 
medlemskvelder. I oktober var det kurs i reparasjon av båtene på medlemskvelder.  



Årsrapportering 2025 
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Fartøy:  Dagmar 

Leder / Skipsfører: Rune Ludvigsen 
 
 
 
 

    

Hva er gjort i 2025? Vanlig vedlikehold. Dagmar ble i juni utleid til Farmen Kjendis, og ble 
benyttet som marked på Hunsøya i Søgne.  

Christian Schanke og Rune Ludvigsen deltok som førere av båt og 
skuespillere ifm filmopptak. 

 

Bunkers:  

Rapport uønsket 
hendelse (RUH) 

 

Utgifter: Kr. 5000,- ifm vårklargjøring i 2025 

Hva skal gjøres i 2026? 
Det ble søkt om støtte til nytt vinterkapell samt seiltrekk til Dagmar.  
Dette ble avvist, men det søkes via flere tilbydere. 

Bortsett fra årlig vårpuss, er det ikke planlagt større arbeid på 
Dagmar. Planene for 2026 er mer aktivt bruk blant kystlagets 
medlemmer, samt kursing i seilsetting og trimming av rigg. 

Budsjett 2026 
 

Utgifter ifm vårklargjøring til maling / lakk kr. 5000,- 

Saltvannsfilter til motor kr. 1000,- (bestilles via driftsleder) 

Andre opplysninger 
 

Inntekter:  

Kystlaget fikk kr. 5000,- for utleie av Dagmar ifm Farmen Kjendis i 2025. 

 



Årsrapportering 2025  
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Fartøy:  MB HØLLEN 

Leder / Skipsfører: Ove Dag Johnsen 
 
Mannskap – førere og matroser i 2024: 
Geir Buås, Herman Rønning, Thorbjørn Mørch, Helge Quidding, Sigbjørn Ubostad, 
Eivind Løvdal, Jon Grindland, Anders Lindstøl,  
Hans Gaukstad, Rune Ludviksen og Miriam Stauslad 
 

    

Hva er gjort i 2025? 
(Beskrivelsen her knytter seg til 
MB HØLLEN og kulturhistorisk 
rute samt de aktivitetene som 
båten har tatt del i) 

 

 

 

 

 

Under her vinnes en skjermdump av passasjertelling om bord på MB 
HØLLEN. Tallene viser en «solid» nedgang i passasjergrunnlaget som det 
åpenbart skal gjøres noe med. Det er nå gjort endringer i rutestrukturen 
for kommende sesong i 2026 

Ordinært vedlikehold iht. fartøyets vedlikeholds-oversikt. 

Teakdørene er pusset og lakket, en jobb som må gjøres stort sett hver 
vår. Ellers maling av dekk og rekker, noe vi nå håper å få midler til ved at 
båten sandblåstes og metalliseres. Da spares store utgifter til maling på 
sikt. 
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Fartøy:  MS BRAGDØYA 

Leder / Skipsfører: Geir Buås 
 
Mannskap – førere og matroser i 2024: 
Geir Buås, Espen Buås, Herman Rønning, Thorbjørn Mørch, Ove Dag Johnsen, Helge 
Quidding, Sigbjørn Ubostad, Eivind Løvdal, Jon Grindland, Anders Lindstøl,  
Hans Gaukstad, Rune Ludviksen og Miriam Stauslad 
 

    

Hva er gjort i 2025? 
(Beskrivelsen her knytter seg til 
MS BRAGDØYA og 
badebåtkonseptet samt de 
aktivitetene som båten har tatt 
del i) 

 

 

 

 

 

Ordinær drift og vedlikehold hele sesongen uten uønskede avbrudd. 

Som kjent ble det utfordringer med ett av girene som resulterte i at 
begge girene etter en dialog med produsenten Servogear AS, nå er tatt 
på land for overhaling. 

 

Under her følger utdrag av passasjertellinga fra 2025: 

 

Dette viser en økning på nesten 30% på totalen i forhold til 2024. 
Noe av dette kan muligens tilskrives været som var gjennomgående fint 
denne sesongen, ettersom det viser en økning på 19% i badebåtruta. 
Men det er skoler og barnehager som har den aller største økningen med 
hele 117,3 %, noe som i stor grad kan tilskrives at vi nå henter FUS 
Barnehage inne på Storenes. De kommer i store grupper på mellom 40 
og 60 av gangen. 

Bunkers: Det er i løpet av 2025 bunkret 7692 liter diesel. 



Årsrapportering 2025  
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Rapport uønsket 
hendelse (RUH) 

Det er i løpet av året ikke innmeldt noen Rapport Uønsket Hendelse 
(RUH). Kanskje vi skal senke terskelen for å skrive slike rapporter. Samtidig 
ser vi at sikkerhetsstyringssystemet fungerer, med de rutiner og 
sjekklister som er forankret i dette. 

Utgifter: Hva utgiftene angår har jeg ikke noe detaljert oversikt, så her 
henvises det til regnskapet for 2025 

Hva skal gjøres i 2026? 
(Kort beskrivelse av hvilke planer 
og mål gruppen har for 2023. 
F.eks. kurs, aktiviteter, 
dugnadsarbeid ol.) 

Skal forsøke å få byttet pakninger i dørene vis det er mulig å få tak i 
de samme. (Stod også i fjorårets rapport og budsjett, men er enn 
så lenge ikke utført) 

Demontere girene fra motoren og sende de til Servogear for 
overhaling. Bytte ut babord bropellboss etter midlertidig reparasjon 
ifm. klassing i 2024.. 

Budsjett for 2026 
NB! Kan leveres som 
vedlegg. 

Budsjett for 2026 følger som eget vedlegg. 

Andre opplysninger 
 

Det som vel kan nevnes, er at båten fungerer meget tilfredsstillende til 
normal passasjerbefordring. Båten passer godt inn til de kaien den 
normalt frekventerer. 

Skulle en ønske noe andreledes, så må det være en bedre universell 
tilrettelegging, som per nå ikke er helt gunstig. Så også slik en håndterer 
barnevogner om bord. 

Om enn, nå har det fungert på et vis i elleve sesonger, og skal det gjøres 
noe i denne retning, så snakker vi ny båt, og det er nok ikke aktuelt. 

 



Årsrapportering 2025  
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Bunkers: Det er i løpet av 2025 bunkret 2453 liter diesel fordelt på tre bunkringer 

Rapport uønsket 
hendelse (RUH) 

Det er i løpet av året ikke innmeldt noen Rapport Uønsket Hendelse 
(RUH). Kanskje vi skal senke terskelen for å skrive slike rapporter. 
Samtidig ser vi at sikkerhetsstyringssystemet fungerer, med de rutiner og 
sjekklister som er forankret i dette. 

Utgifter: Hva utgiftene angår har jeg ikke noe detaljert oversikt, så her 
henvises det til regnskapet for 2025 

Hva skal gjøres i 2026? 
(Kort beskrivelse av hvilke planer 
og mål gruppen har for 2023. 
F.eks. kurs, aktiviteter, 
dugnadsarbeid ol.) 

Det ligger inne søknad om fartøyvernsmidler til sandblåsing og 
metallisering av utvendig skrog. Dette får vi svar på ut på vårparten 
2026.  

Budsjett for 2026 
NB! Kan leveres som 
vedlegg. 

Budsjett for 2026 følger som eget vedlegg. 

Andre opplysninger 
 

Båten fungerer tilfredsstillende og fremstår godt vedlikeholdt innvendig. 

Hva angår utvendig vedlikehold, er nå viktig at dette blir gjort profesjonelt 
ved sandblåsing og metallisering. 

 

 



Seilkurs mindre båter ble gjennomført på medlemskveldene i vår. Det ble også gjennomført 
seilkurs bermudariggede båter, med seiltur rundt Flekkerøya i juni. 

Ro I Sør ble gjennomført helga 20-22.6. Det var ca. 40 deltakere fra forskjellige deler av Sør-
Norge. Noen kom med egne båter, og andre benyttet kystlagets båter. Mange av deltakerne 
overnattet på øya, mens andre kom ut på dagen. Lørdagen var det rotur inn til fiskebrygga, med 
stopp i isbaren. Deretter rodde vi rundt Odderøya og hadde badestopp i ei lun vik på Langøya. På 
kvelden var det middag, foredrag og konsert i 
saltebua. Søndagen var det rotur til Gamleøya, 
med besøk på hytta til DNT Sør. Et vellykket 
arrangement som vi vil videreføre. 

 

 

Under Tall ships races hadde BK en stand i 
museumshavna Nodeviga den 30.7-1.8. Denne var bemannet kl.11-17 de tre dagene 
arrangementet varte. Det var 14 medlemmer som byttet på å bemanne vår stand, slik at den hele 
tiden var bemannet med 4-5 medlemmer. Vi hadde robåter og en putt liggende der, og flere 
benyttet disse. 15 barn fikk tatt «Ro-knappen». 

«Ro til Arendalsuka» ble gjennomført som en 10 dagers rotur fra Lindesnes til Arendal. Båtene 
«Silje» og «Peder» bemannet av Bjarte Vestøl og Tone Svanvik Grov fra BK, var med på hele turen. 
Den 7.8 var de innom Bragdøya og flere sluttet seg til. 14 medlemmer fra småbåtgruppa, i 7 båter 
ble med på roturen inn til Gravane hvor det var en markering av arrangementet. 

For 3 år på rad, deltok vi år igjen i VM i sjekteseiling i Hjaarbæk i Danmark med sjekta «Lilli».  6 
deltakere fra BK, derav 3 ungdommer. I år vant vi vår klasse. Frisk vind og gøy å konkurrere med 
36 andre seilsjekter på Limfjorden. Deltakere fra BK: William, Johannes, Elmer, Kristian, Kjell 
Vidar og Olav 



Skoleprosjektet med Møvig skole fortsetter. Elever i 9 og 10 trinn som har valgfag friluftsliv og 
kulturarv, er på øya tirsdag formiddag, det meste av skoleåret. De bruker robåtene til roing, 
seiling og fiske. Flott at mange 
ungdommer blir kjent med bruk av 
robåtene og øya.  

 

Nytt småbåtlager har vært planlagt i mange år. På forsommeren startet grunnarbeidene til det 
nye bygget. Parallelt foregikk arbeidet med riving av det gamle sheddet, fjerning av materialer og 
planering av området. Da det er mye leire i grunnen ble det omfattende arbeid med graving, 
drenering og fylle på pukk. Støping av grunnmur tok til i august. I oktober startet reisingen av 
bygget, under ledelse av Kåre Pedersen.  Arbeidet ble utført på dugnad av 8-10 medlemmer på 
formiddager. Når vi først kom i gang gikk arbeidet radig, og innen utgangen av november var 
bygget fullført. I dette bygget blir det plass til ca.15 robåter. Småbåtgruppa har nå fått et stort 
funksjonelt bygg, som gjør at det blir enklere å ta vare på våre robåter. 

 

Planer for 2026. 

Rosjektene og puttene er de båtene i kystlaget som er mest brukt. Det er et kontinuerlig arbeid 
med vedlikehold av disse. På to av puttene må det skiftes finer i bunnen.  

Ro I Sør planlegges gjennomført helga 20-21.6. Ei arbeidsgruppe bestående av Leni Nilsen, Hilde 
De Jung, Jan C.Roselund og Olav Rykkelid jobber videre med dette. 

Oselveren «Ormen Lange» er nå hentet ned til «øvre slippen» i verkstedbygget. Det er planer om 
restaurering av denne tilbake til regattaseiler, slik den ble bygget for over 100 år siden. Det er 
også ønskelig å kunne ha muligheten for å kunne ro denne. Tom Andresen er leder for dette 
prosjektet.  

Vi ønsker fortsatt å tilby skoleelever som kommer på øya, tilbud om bruk av våre robåter. Men en 
forutsetning for dette, er å få flere frivillige til å være med å veilede disse. 

VM i sjekteseiling i Hjaarbæk har vært populært, og våre ungdommer vil bli prioritert ved 
deltakelse i 2026. Økonomisk tilskudd til fergetransport. 

 

 

 



Budsjett. 

Forbruksmateriell 
antall 
båter 

pris pr 
liter 

forbruk 
liter sum 

Bunnstoff 1/2 liter pr båt 18 300 9 2700 

Båtolje, lakk og tjære 18 300 18 5400 

Maling  7 350 7 2450 

        10550 

Flytevester 10 350   3500 

Finer til puttener       5000 

tauverk, fortøying .       1500 

malingruller og koster       500 

Verktøy og forbruksartikler       5000 

kostnad forbruksmateriell       26050 

  Timer  timelønn  
Lønnskostnad småbåtverter   180 160 28800 

Reisetilskudd VM 
sjekteseiling       7000 

sum kostnader       61850 

     
Inntekter småbåter     

Utleie       15000 

Støtte fra forskjellige       50000 

Inntekter småbåter       65000 

 



Legge gulv på sydsiden av slippen.  Grunnlaget for gulvet er  2* 6 tommes impregnert 
konstruksjonsvirke i fura som er fundamentert i betong. Gulvet er 1,5 * 6 tommes furu 
som er rettet av og gitt et strøk olje for å lette reinholdet. 
 
Vi installerte peisovn med frittstående pipe i stål og pipehatt på taket. Bak ovnen ble det 
forskriftsmessig lagt gips og 5 cm brannmurs plate. Installasjon av ovn er godkjent av 
kommunen. 
Vi har installert 6 stk led lamper i slippområdet. Over bordet i oppholdsrommet er 
installert klassiske industrilamper. Det er en blanding av skjult og åpent el-anlegg med 
sentralt sikringsskap montert inne i oppholdsrommet. (messa). Jordkabel er strukket 
under gulvet i hele buas lengde ned i sjøen 
Vi har laget en enkel kjøkkenkrok til propangass. Benkeplate er i laminert eik fra Biltema. 
 
Årets arbeid har fulgt finansieringsplanen og vi har brukt midlene der de var tiltenkt. 
I tillegg har vi overhalt alle originale industrivinduer i støpejern som stod i bua da vi 
overtok leieforholdet. Glassene ble kuttet på stedet. 
Vi har malt hele naustet med Gjøco oljemaling med fargekode 650 Engelsk rød. 
Vannbord er smørt med tretjære som på sikt vil bli helt svarte. Vi har kjøpt stoler på 
gjenbruken som er malt i mange positive sterke farger, og en brukende arbeidsbenk er 
bygget langs veggen mot syd. En viktig del av arbeidet har vært å synliggjøre Montagu 
Whalers båter som ligger lagret under Grim Kirke. Båtene er i Kystlagets eie og  vi jobber 
for å bevare disse 2 båtene som et kulturminne forankret til klinkbyggertradisjonen og 
forsvarets historie  
Thorkildsen Transport  fra Søgne har fraktet bort rester av strømaggregat som 
opprinnelig stod i naustet. Thorkildes har også gitt tilbud om å tilbakeføre massen som 
er glidd ut i bukta i tidenes løp. Vi har brukt tiden på å lage en aktivitetsplan og budsjett 
for året 2026 
Året 2025 ble avsluttet 10 des. med en julehilsen og et bedre måltid bestående av flere 
sildetyper og litt pepperrøkt laks med tilbehør. 
 
Vi har sendt ferdigstillingsrapport til SR- bank innen tidsfristen 1/11 25 og midlene ble 
umiddelbart utbetalt. 
Vår tid på Bredalsholmen trekker til seg folk fra nærområdet. Spesielt hyggelig er det at 
kunstnere vil bruke Naustet i 2026 til å vise sin kunst for allmennheten. Avtaler om felles 
bruk med 7. krs sjøspeidere 
Vi drikker møllers Tran hver onsdag ved arbeidets begynnelse. 
 
Hilsen Tom Andresen (prosjektansvarlig)  
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Plan og mål kommende år Båten er tildelt midler (kr. 90 000) fra UNI stiftelsen for bruk til nye navigasjonsinstrumenter. Det ble søkt om 
kr. 180 000.-, så her må vi nå områ oss litt ved å ta en dialog med bidragsyter om hvordan pengene kan 
benyttes. Søknaden bør også sendes andre potensielle bidragsytere. 

Kjølekoilen som består av rør utenpå skroget under vann, har en deformasjon der rørene ligger «kliss» imot 
skroget/hudplaten. Dette er uheldig med tanke på at det ikke er mulig å male i dette området. Slik har det 
vært helt siden kystlaget overtok båten fra Bentsen & sønner. En har en tanke om å fikse opp i dette, en jobb 
som må gjøres på verksted, fortrinnsvis Bredalsholmen. En slik jobb må planlegges og budsjetteres, noe en er 
i gang med nå. Det er også en del partier i rekka, som trengs å fornyes. Her må vi se hva som er mulig å få til. 

 

Utstyrsbehov 

 

Det er et strekt ønske om å montere nytt navigasjonsutstyr om bord, noe som nå kommer til å bli effektuert 
etter at båten nå er tildelt midler fra UNI stiftelsen  

Budsjett Sendes inn som eget vedlegg. 

Framdrift Sakte, men sikkert. 

Ferdigstillelse Slike båter blir aldri ferdig. 

Evt. andre relevante 
opplysninger 

Båten har fornyelse av Fartøysinstruksen i 2026  
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Rapport inneværende år 

 

Se eget vedlegg. Årsmelding Øvre slippområde 

Plan og mål kommende år Øke medlemsaktiviteten med faglig fokus. Ferdigstille påbegynte medlemsaktiviteter som restaurering av 
Ormen Lange, og Pil. Jobbe mot det mål at det alltid skal være medlemsaktiviteter på slippen. 

Bygge støtter på veggene til lagring av master etc.  

 

 

 

Aktiviteter Medlemsakgtiviteter som vist i Plan kommende år. Reparere gulv. 

 

 

Utstyrsbehov 

 

Strømkabler, Materialer til veggfester/hyller. Maling 

Budsjett Maling, veggfester/materialer. Kabler 6000 

Sum kostnader 6000 
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Framdrift  

 

 

Ferdigstillelse  

 

 

Generelt  
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